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Cl Pett Nome Società

Manche 1
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Manche 2 Finale

RitardoPen Punti PuntiPenmm:ss:ccNaz Cl Cl mm:ss:cc

C1 JUNIOR FEMMINILE

 1  4 BETTUZZI ANASTASIA A.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNA02:12.74 8 02:16.01 186,01  140,74 0,00140,74 50ITA 1 3

 2  2 APPODIA LAURA A.S.DILETTANTISTICA CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA02:18.95 4 02:27.93 153,93  142,95 2,21142,95 6ITA 2 1

 3  1 MASSARENTI CAROLINA CANOA CLUB FERRARA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA02:26.61 4 02:24.47 198,47  150,61 9,87150,61 54ITA 3 4

 4  3 FONTANA ANITA A.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNA02:31.12 2 02:28.40 154,40  153,12 12,38153,12 6ITA 4 2

C1 JUNIOR MASCHILE

 1  18 BULLO CARLO A.S.DILETTANTISTICA CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA01:40.40 4 01:40.06 100,06  100,06 0,00104,40ITA 3 1

 2  17 MANDIA MANDI A.S.DILETTANTISTICA CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA01:41.48 01:42.71 102,71  101,48 1,42101,48ITA 1 2

 3  19 CIULLA GABRIELE CANOANIUM CLUB SUBIACO A.S.DILETTANTISTICA CANOA01:40.62 2 01:40.67 104,67  102,62 2,56102,62 4ITA 2 3

 4  20 FINCO SIMONE CANOA CLUB FERRARA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA01:50.90 4 01:52.35 114,35  114,35 14,29114,90 2ITA 4 4

 5  16 CAMPANA EMANUELE CANOA CLUB FERRARA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA01:51.97 6 01:57.24 119,24  117,97 17,91117,97 2ITA 5 5

 6  6 MICOZZI FLAVIO CANOANIUM CLUB SUBIACO A.S.DILETTANTISTICA CANOA01:57.28 6 01:57.27 119,27  119,27 19,21123,28 2ITA 8 6

 7  10 CONTI RUBEN NUE A.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNA02:01.24 NP  121,24 21,18121,24ITA 6

 8  13 DE FRANCO MATTEO POLISPORTIVA CILENTO A.S.DILETTANTISTICA02:01.15 2 02:02.05 124,05  123,15 23,09123,15 2ITA 7 7

 9  15 SOLDATI PAOLO CANOA CLUB FERRARA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA02:01.42 6 01:56.10 170,10  127,42 27,36127,42 54ITA 9 8

 10  12 BARRICELLI NICOLA POLISPORTIVA MONTEREALE SOC. DILETTANTISTICA02:22.18 4 02:12.49 186,49  146,18 46,12146,18 54ITA 10 10

 11  9 GHISETTI DAVIDE IVREA CANOA CLUB A.S.DILETTANTISTICA 02:21.20 8 NP  149,20 49,14149,20ITA 11

 12  5 GIULIANI JACOPO A.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNA02:28.02 10 NP  158,02 57,96158,02ITA 12

 13  14 TRENTI DYLAN CANOA CLUB CANOTTIERI RIVA A.S.DILETTANTISTICA02:32.65 108 02:43.21 173,21  173,21 73,15260,65 10ITA 15 9

 14  8 SEMENZA MARCELLO CANOA CLUB FERRARA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA02:09.26 54 02:10.31 234,31  183,26 83,20183,26 104ITA 13 11

 15  11 PRETOLANI TOMMASO GR. DILETTANTISTICO CANOA L.N.I. QUINTO 03:00.14 60 SQL  240,14 140,08240,14ITA 14

 16  7 PROFUMO RAFFAELE GR. DILETTANTISTICO CANOA L.N.I. QUINTO 03:36.14 70 04:38.65 338,65  286,14 186,08286,14 60ITA 16 12

C1 SENIOR MASCHILE

 1  35 COLAZINGARI ROBERTO C.S.CORPO FORESTALE DELLO STATO SEZ.CANOA01:36.89 2 01:33.65 93,65  93,65 0,0098,89ITA 2 1

 2  34 CECCON PAOLO A.S.DILETTANTISTICA CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA01:36.26 2 01:38.34 102,34  98,26 4,6198,26 4ITA 1 3

 3  33 BABUIN MARCO A.S.DILETTANTISTICA CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA01:42.04 6 01:38.87 98,87  98,87 5,22108,04ITA 4 2

 4  30 CAMPANA GIANNI A.S.DILETTANTISTICA CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA01:44.34 2 01:46.95 108,95  106,34 12,69106,34 2ITA 3 5

 5  26 BIASIOLI LORENZO GR. DILETTANTISTICO CANOA L.N.I. QUINTO 01:54.25 01:48.86 108,86  108,86 15,21114,25ITA 8 4

 6  22 BIZ LUCA CANOA CLUB SACILE A.S.DILETTANTISTICA 01:52.57 NP  112,57 18,92112,57ITA 5

 7  25 MALOSSI LUCA A.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNA01:53.70 01:54.73 116,73  113,70 20,05113,70 2ITA 6 7

 8  31 SOLIMANI LEONARDO CANOA CLUB FERRARA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA01:52.24 2 01:54.05 116,05  114,24 20,59114,24 2ITA 7 6

 9  32 STRAMACCIA TOMMASO A.S.DILETTANTISTICA GRUPPO CANOE VIADANA02:03.04 2 02:04.43 124,43  124,43 30,78125,04ITA 9 8

 10  24 POPESCU GRIGORE A.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNA02:02.56 4 02:00.54 124,54  124,54 30,89126,56 4ITA 10 9

 11  28 BROGLI RICCARDO CANOA CLUB FERRARA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA02:00.61 8 NP  128,61 34,96128,61ITA 11

 12  23 VIANELLO MICHELE CANOA CLUB MESTRE A.S.DILETTANTISTICA 02:33.72 2 02:28.74 148,74  148,74 55,09155,72ITA 12 10

 13  21 GESUALDI NICOLA C.U.S. MILANO A.S.DILETTANTISTICA 02:29.62 110 02:33.36 255,36  255,36 161,71259,62 102ITA 13 11

K1 JUNIOR FEMMINILE

 1  46 SIGNORI LISA A.S.DILETTANTISTICA CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA01:49.66 6 01:48.74 108,74  108,74 0,00115,66ITA 1 1

 2  44 FONTANA ANITA A.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNA01:59.62 01:56.98 116,98  116,98 8,24119,62ITA 2 2

 3  45 MACCHIA GIORGIA CIRCOLO AMICI DEL FIUME A.S.DILETTANTISTICA01:59.03 2 02:03.13 123,13  121,03 12,29121,03ITA 3 3

 4  41 GIACOMELLO ENRICA POLISPORTIVA MONTEREALE SOC. DILETTANTISTICA02:06.51 2 02:06.17 136,17  128,51 19,77128,51 10ITA 4 7

 5  43 BETTUZZI ANASTASIA A.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNA02:08.29 4 02:09.22 131,22  131,22 22,48132,29 2ITA 5 4

 6  40 THALER FRANZISKA MARIA SPORTCLUB MERANO  SEZ. CANOA AS DILETTANTISTICA02:13.35 02:08.56 134,56  133,35 24,61133,35 6ITA 6 5

 7  37 BALDO ANNA CANOA CLUB SACILE A.S.DILETTANTISTICA 02:23.34 6 02:09.43 135,43  135,43 26,69149,34 6ITA 8 6

 8  39 ALDUCCI BEATRICE A.S.DILETTANTISTICA CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA02:26.77 2 02:18.48 138,48  138,48 29,74148,77ITA 7 8

 9  38 MASSARENTI CAROLINA CANOA CLUB FERRARA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICANP 02:15.77 143,77  143,77 35,038ITA 9
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 1  95 VIANELLO MARCO A.S.DILETTANTISTICA CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA01:30.85 2 01:29.67 89,67  89,67 0,0092,85ITA 1 1

 2  93 FIORESE NICOLA A.S.DILETTANTISTICA CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA01:33.53 6 01:32.45 94,45  94,45 4,7899,53 2ITA 4 2

 3  92 ULPMER MANUEL A.S.DILETTANTISTICA MILLAND SEZ.CANOA 01:36.54 6 01:37.45 97,45  97,45 7,78102,54ITA 9 3

 4  78 PINTUS GIOVANNI A.S.DILETTANTISTICA CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA01:35.90 2 01:33.45 143,45  97,90 8,2397,90 50ITA 2 39

 5  74 MANDIA DAVID A.S.DILETTANTISTICA CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA01:39.30 4 01:36.19 98,19  98,19 8,52103,30 2ITA 11 4

 6  67 LUTHER MICHAEL SPORTCLUB MERANO  SEZ. CANOA AS DILETTANTISTICA01:36.21 2 01:34.72 98,72  98,21 8,5498,21 4ITA 3 5

 7  73 CAMPANA EMANUELE CANOA CLUB FERRARA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA01:41.41 6 01:38.92 98,92  98,92 9,25107,41ITA 18 6

 8  63 UNTERTHURNER MARTIN SPORTCLUB MERANO  SEZ. CANOA AS DILETTANTISTICA01:39.78 4 01:36.93 98,93  98,93 9,26103,78 2ITA 14 7

 9  61 ROMANO MARCO A.S.DILETTANTISTICA CANOA CLUB BRESCIA 01:43.55 01:39.66 99,66  99,66 9,99103,55ITA 12 8

 10  90 BELLOTTI THEO A.S.DILETTANTISTICA  VIGEVANO CANOA CLUB01:42.86 2 01:40.01 100,01  100,01 10,34104,86ITA 16 9

 11  91 LUTHER LENZ SPORTCLUB MERANO  SEZ. CANOA AS DILETTANTISTICA01:38.45 2 01:39.38 101,38  100,45 10,78100,45 2ITA 5 10

 12  49 GHISETTI DAVIDE IVREA CANOA CLUB A.S.DILETTANTISTICA 01:40.53 01:43.14 105,14  100,53 10,86100,53 2ITA 6 16

 13  52 FASOLI TOMMASO AS DILETTANTISTICA  CANOA CLUB MILANO 01:39.32 2 01:39.90 103,90  101,32 11,65101,32 4ITA 7 14

 14  66 CARLINI LUCA CANOA CLUB FERRARA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA01:42.21 4 01:41.85 101,85  101,85 12,18106,21ITA 17 11

 15  80 GABARDO MARCO A.S.DILETTANTISTICA CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA01:43.72 01:39.88 101,88  101,88 12,21103,72 2ITA 13 12

 16  65 LUTHER VALENTIN SPORTCLUB MERANO  SEZ. CANOA AS DILETTANTISTICA01:40.33 2 01:42.28 154,28  102,33 12,66102,33 52ITA 8 40

 17  81 CONTI RUBEN NUE A.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNA01:43.12 01:41.23 103,23  103,12 13,45103,12 2ITA 10 13

 18  62 PERESSOTTI PIETRO CANOA CLUB FERRARA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA01:42.17 8 01:40.21 104,21  104,21 14,54110,17 4ITA 19 15

 19  84 COZZINI LORENZO A.S.DILETTANTISTICA GRUPPO CANOE VIADANA01:44.75 01:44.04 106,04  104,75 15,08104,75 2ITA 15 17

 20  47 VIGO ALBERTO A.S.DILETTANTISTICA CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA01:51.46 6 01:48.81 108,81  108,81 19,14117,46ITA 24 18

 21  57 POZZATO AMERIGO A.S.DILETTANTISTICA CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA01:56.07 4 01:46.82 108,82  108,82 19,15120,07 2ITA 28 19

 22  56 MULSER PETER SPORTCLUB MERANO  SEZ. CANOA AS DILETTANTISTICA01:50.57 4 01:43.80 109,80  109,80 20,13114,57 6ITA 22 20

 23  70 DEL BEL BELLUZ FABIO CANOA CLUB SACILE A.S.DILETTANTISTICA 01:50.54 01:55.32 167,32  110,54 20,87110,54 52ITA 20 44

 24  53 MASCELLANI FILIPPO CANOA CLUB FERRARA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA01:47.14 4 01:43.39 157,39  111,14 21,47111,14 54ITA 21 42

 25  71 BARZON GIACOMO A.S.DILETTANTISTICA CANOA CLUB VERONA 01:59.42 6 01:51.07 113,07  113,07 23,40125,42 2ITA 30 21

 26  77 RAZETO NICOLO' GR. DILETTANTISTICO CANOA L.N.I. QUINTO 01:53.41 6 01:51.32 115,32  115,32 25,65119,41 4ITA 27 22

 27  82 DONADONIBUS EDOARDO A.S.DILETTANTISTICA  CANOA CLUB DELFINO PORTOGRUARO01:54.04 52 01:53.33 115,33  115,33 25,66166,04 2ITA 43 23

 28  54 MANFREDINI FILIPPO CANOA CLUB FERRARA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA01:54.46 2 01:52.56 162,56  116,46 26,79116,46 50ITA 23 43

 29  50 BARRICELLI NICOLA POLISPORTIVA MONTEREALE SOC. DILETTANTISTICA01:59.12 01:57.39 117,39  117,39 27,72119,12ITA 26 24

 30  51 GIULIANI JACOPO A.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNA01:52.32 6 02:06.43 134,43  118,32 28,65118,32 8ITA 25 33

 31  79 SEMENZA MARCELLO CANOA CLUB FERRARA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA02:07.35 12 01:55.36 121,36  121,36 31,69139,35 6ITA 39 25

 32  72 BORTOLUSSI ALEX A.S.DILETTANTISTICA  CANOA CLUB DELFINO PORTOGRUARO02:20.10 4 02:02.74 124,74  124,74 35,07144,10 2ITA 40 26

 33  60 TRENTI DYLAN CANOA CLUB CANOTTIERI RIVA A.S.DILETTANTISTICA02:00.85 4 02:00.21 126,21  124,85 35,18124,85 6ITA 29 30

 34  87 BORGIANI GIACOMO A.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNA02:05.63 8 02:03.16 125,16  125,16 35,49133,63 2ITA 34 27

 35  86 PARTEMI ENRICO A.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNA02:06.38 4 02:01.19 125,19  125,19 35,52130,38 4ITA 31 28

 36  85 SIENA MARCO A.S.DILETTANTISTICA  CANOA CLUB DELFINO PORTOGRUARO02:13.01 4 02:01.73 125,73  125,73 36,06137,01 4ITA 38 29

 37  88 MORI ANDREA GR. DILETTANTISTICO CANOA L.N.I. QUINTO 02:10.12 6 02:02.94 126,94  126,94 37,27136,12 4ITA 37 31

 38  75 PIRANI GIACOMO A.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNA02:36.68 12 02:05.00 129,00  129,00 39,33168,68 4ITA 44 32

 39  58 REGINA FRANCESCO CIRCOLO AMICI DEL FIUME A.S.DILETTANTISTICA02:07.95 4 02:09.65 137,65  131,95 42,28131,95 8ITA 32 35

 40  69 LENZI ALEX A.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNA02:12.02 02:16.33 140,33  132,02 42,35132,02 4ITA 33 37

 41  55 FIORIN GEREMIA CANOA CLUB MESTRE A.S.DILETTANTISTICA 02:14.36 02:20.49 142,49  134,36 44,69134,36 2ITA 35 38

 42  76 DE FRANCO MATTEO POLISPORTIVA CILENTO A.S.DILETTANTISTICA02:06.57 8 02:16.08 136,08  134,57 44,90134,57ITA 36 34

 43  89 TRAMONTINI MARCO CANOA CLUB MESTRE A.S.DILETTANTISTICA 02:20.36 4 02:17.42 139,42  139,42 49,75144,36 2ITA 41 36

 44  83 MATTEUCCI NICOLO' GR. DILETTANTISTICO CANOA L.N.I. QUINTO 02:30.97 8 02:32.82 156,82  156,82 67,15158,97 4ITA 42 41

K1 SENIOR MASCHILE

 1  118 RAIBA OMAR MARINA MILITARE CENTRO SP. CANOA FLUVIALE01:30.08 01:28.22 88,22  88,22 0,0090,08ITA 2 1

 2  116 MAYR LUKAS SPORTCLUB MERANO  SEZ. CANOA AS DILETTANTISTICA01:29.99 01:30.59 90,59  89,99 1,7789,99ITA 1 2

 3  115 COLAZINGARI LUCA CANOANIUM CLUB SUBIACO A.S.DILETTANTISTICA CANOA01:33.96 2 01:31.35 91,35  91,35 3,1395,96ITA 4 3
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 4  117 BEDA MARCELLO A.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNA01:31.32 2 01:33.99 101,99  93,32 5,1093,32 8ITA 3 8

 5  103 DEL TIN DAVIDE POLISPORTIVA MONTEREALE SOC. DILETTANTISTICA01:36.34 01:34.08 94,08  94,08 5,8696,34ITA 5 4

 6  100 MACCHIA GIANLUCA CIRCOLO AMICI DEL FIUME A.S.DILETTANTISTICA01:35.33 2 01:32.59 94,59  94,59 6,3797,33 2ITA 6 5

 7  97 KOKO DINO CANOA CLUB FERRARA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA01:36.85 2 01:36.11 96,11  96,11 7,8998,85ITA 7 6

 8  114 CROSATO ALBERTO A.S.DILETTANTISTICA  KAYAK TREVISO 01:41.48 2 01:40.65 100,65  100,65 12,43103,48ITA 8 7

 9  111 ROMANO DARIO A.S.DILETTANTISTICA CANOA CLUB BRESCIA 01:48.33 01:51.10 113,10  108,33 20,11108,33 2ITA 9 9

 10  102 MONGUZZI DAVIDE A.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNA01:46.39 2 NP  108,39 20,17108,39ITA 10

 11  106 MALOSSI MICHELE A.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNA02:03.43 4 01:55.12 115,12  115,12 26,90127,43ITA 13 10

 12  109 DE FRANCO VINCENZO POLISPORTIVA CILENTO A.S.DILETTANTISTICA01:56.76 01:53.43 117,43  116,76 28,54116,76 4ITA 11 11

 13  98 FANTINI DANIELE A.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNA01:56.73 4 NP  120,73 32,51120,73ITA 12

 14  99 BETTUZZI ION A.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNA02:12.22 02:02.55 122,55  122,55 34,33132,22ITA 18 12

 15  112 RUGGIERO STEFANO CIRCOLO AMICI DEL FIUME A.S.DILETTANTISTICA02:04.26 6 01:59.75 125,75  125,75 37,53130,26 6ITA 15 13

 16  108 STRAMACCIA TOMMASO A.S.DILETTANTISTICA GRUPPO CANOE VIADANA02:05.43 2 02:07.82 129,82  127,43 39,21127,43 2ITA 13 14

 17  105 GESUALDI ANTONIO POLISPORTIVA CILENTO A.S.DILETTANTISTICA02:05.03 6 NP  131,03 42,81131,03ITA 16

 18  110 VIANELLO MICHELE CANOA CLUB MESTRE A.S.DILETTANTISTICA 02:11.62 02:17.52 137,52  131,62 43,40131,62ITA 17 15

K1 SENIOR FEMMINILE

 1  122 GIAI PRON MARIA CLARA C.S.CORPO FORESTALE DELLO STATO SEZ.CANOA01:41.48 01:40.23 102,23  101,48 0,00101,48 2ITA 1 1

 2  121 FANTINI NICOLE A.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNA02:26.09 8 NP  154,09 52,61154,09ITA 2

 ---  120 FIOCCARDI ANNA CHIARA CIRCOLO AMICI DEL FIUME A.S.DILETTANTISTICASQL NPITA

C2 JUNIOR MASCHILE

 1  126 FINCO SIMONE/CARLINI LUCA CANOA CLUB FERRARA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA02:03.82 10 01:56.37 116,37  116,37 0,00133,82ITA 2 1

 2  125 CIULLA GABRIELE/MICOZZI FLAVIO CANOANIUM CLUB SUBIACO A.S.DILETTANTISTICA CANOA02:09.40 100 02:01.86 123,86  123,86 7,49229,40 2ITA 4 2

 3  123 MANDIA DAVID/MANDIA MANDI A.S.DILETTANTISTICA CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA02:05.94 4 02:04.36 132,36  129,94 13,57129,94 8ITA 1 3

 4  124 FIORIN GEREMIA/TRAMONTINI MARCO CANOA CLUB MESTRE A.S.DILETTANTISTICA 03:28.79 10 02:56.89 176,89  176,89 60,52218,79ITA 3 4

C2 SENIOR MASCHILE

 1  129 BORGHI PAOLO/KOKO DINO CANOA CLUB FERRARA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA02:01.79 52 01:56.39 118,39  118,39 0,00173,79 2ITA 5 1

 2  127 BIZ LUCA/COZZARIN GIORGIO CANOA CLUB SACILE A.S.DILETTANTISTICA 02:00.58 4 02:01.08 125,08  124,58 6,19124,58 4ITA 1 2

 3  128 SOLIMANI LEONARDO/BROGLI RICCARDO CANOA CLUB FERRARA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA02:03.19 2 02:04.73 126,73  125,19 6,80125,19 2ITA 2 3

 4  130 FANTINI DANIELE/POPESCU GRIGORE A.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNA02:08.51 8 02:05.46 131,46  131,46 13,07136,51 6ITA 3 4

 5  131 BEDA MARCELLO/MALOSSI LUCA A.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNA02:08.97 8 NP  136,97 18,58136,97ITA 4

OSPITI STRANIERI FUORI GARA

 1  146 TESTEN NIKO SOSKE ELEKTRARNE 01:36.26 54 01:34.78 96,78  96,78 0,00150,26 2SLO 10 1

 2  144 KOVACIC GASPER SOSKE ELEKTRARNE 01:50.04 01:48.98 108,98  108,98 12,20110,04SLO 1 2

 3  147 KOZOROG ALJA SOSKE ELEKTRARNE 01:50.79 2 01:51.51 115,51  112,79 16,01112,79 4SLO 2 3

 4  137 SUSMEL JAN SOSKE ELEKTRARNE 01:58.50 01:56.09 116,09  116,09 19,31118,50SLO 3 4

 5  142 JEKLIN EVA SOSKE ELEKTRARNE 02:00.26 02:01.25 121,25  120,26 23,48120,26SLO 4 5

 6  140 PAVSIC ANDRAZ SOSKE ELEKTRARNE 01:59.37 2 01:58.06 122,06  121,37 24,59121,37 4SLO 5 6

 7  143 JUG ALJAZ SOSKE ELEKTRARNE 02:02.55 52 02:00.50 128,50  128,50 31,72174,55 8SLO 13 7

 8  133 BEZELJAK ROK SOSKE ELEKTRARNE 02:07.26 2 02:06.65 130,65  129,26 32,48129,26 4SLO 6 9

 9  139 VODOPIVEC NEJA SOSKE ELEKTRARNE 02:16.83 2 02:06.11 130,11  130,11 33,33138,83 4SLO 7 8

 10  138 BELINGAR SARA SOSKE ELEKTRARNE 02:27.69 6 02:22.10 144,10  144,10 47,32153,69 2SLO 11 10

 11  136 FAGANELJ MIHA SOSKE ELEKTRARNE 02:23.61 6 02:22.84 146,84  146,84 50,06149,61 4SLO 9 11

 12  141 KURINCIC ZIVA SOSKE ELEKTRARNE 02:24.95 4 02:41.12 171,12  148,95 52,17148,95 10SLO 8 14

 13  132 GAJSEK URBAN SOSKE ELEKTRARNE 02:44.11 4 02:32.51 154,51  154,51 57,73168,11 2SLO 12 12
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CLASSIFICA UFFICIALE

1A GARA NAZIONALE JUNIOR/SENIOR

A.S.DILETTANTISTICA CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA

16/05/2015

VALSTAGNA - FIUME BRENTA

Gara Canoa SLALOM

Cl Pett Nome Società

Manche 1

mm:ss:cc

Manche 2 Finale

RitardoPen Punti PuntiPenmm:ss:ccNaz Cl Cl mm:ss:cc

OSPITI STRANIERI FUORI GARA

 14  145 MEDVED BETI SOSKE ELEKTRARNE 03:21.17 58 02:34.72 156,72  156,72 59,94259,17 2SLO 15 13

 15  134 POLENCIC VID SOSKE ELEKTRARNE 02:02.83 156 02:04.47 182,47  182,47 85,69278,83 58SLO 16 15

 16  135 POLENCIC NEJC SOSKE ELEKTRARNE 03:08.29 4 03:00.34 184,34  184,34 87,56192,29 4SLO 14 16

K1 SQUADRE JUNIOR MASCHILE

 1  1.001 A.S.D. CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA A.S.DILETTANTISTICA CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA 01:45.17 105,17  105,17 0,00ITA 1

93  FIORESE NICOLA

78  PINTUS GIOVANNI

95  VIANELLO MARCO

 2  1.003 SPORTCLUB MERANO  SEZ. CANOA ASD SPORTCLUB MERANO  SEZ. CANOA AS DILETTANTISTICA 01:51.95 115,95  115,95 10,784ITA 2

63  UNTERTHURNER MARTIN

67  LUTHER MICHAEL

91  LUTHER LENZ

 3  1.002 CANOA CLUB FERRARA A.S.D. CANOA CLUB FERRARA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 01:56.06 120,06  120,06 14,894ITA 3

62  PERESSOTTI PIETRO

16  CAMPANA EMANUELE

53  MASCELLANI FILIPPO

 4  1.005 A.S.D.  CANOA CLUB DELFINO PORTOGRUAROA.S.DILETTANTISTICA  CANOA CLUB DELFINO PORTOGRUARO 02:12.67 142,67  142,67 37,5010ITA 4

82  DONADONIBUS EDOARDO

72  BORTOLUSSI ALEX

85  SIENA MARCO

 5  1.008 A.S.D. CANOA CLUB BOLOGNA A.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNA 02:22.48 152,48  152,48 47,3110ITA 5

86  PARTEMI ENRICO

69  LENZI ALEX

87  BORGIANI GIACOMO

 6  1.007 GR. DIL. CANOA L.N.I. QUINTO GR. DILETTANTISTICO CANOA L.N.I. QUINTO 02:43.99 169,99  169,99 64,826ITA 6

77  RAZETO NICOLO'

88  MORI ANDREA

83  MATTEUCCI NICOLO'

 ---  1.006 A.S.D. CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA A.S.DILETTANTISTICA CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA NPITA

57  POZZATO AMERIGO

80  GABARDO MARCO

47  VIGO ALBERTO

K1 SQUADRE SENIOR MASCHILE

 1  1.011 A.S.D. CANOA CLUB BOLOGNA A.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNA 01:56.30 116,30  116,30 0,00ITA 1

25  MALOSSI LUCA

117  BEDA MARCELLO

102  MONGUZZI DAVIDE

 2  1.009 A.S.D. CANOA CLUB BOLOGNA A.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNA 02:19.70 141,70  141,70 25,402ITA 2

98  FANTINI DANIELE

106  MALOSSI MICHELE

99  BETTUZZI ION

C1 SQUADRE JUNIOR MASCHILE

 1  1.012 A.S.D. CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA A.S.DILETTANTISTICA CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA 02:13.99 133,99  133,99 0,00ITA 1

17  MANDIA MANDI

18  BULLO CARLO

74  MANDIA DAVID

 2  1.014 CANOA CLUB FERRARA A.S.D. CANOA CLUB FERRARA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 02:20.15 194,15  194,15 60,1654ITA 2
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C1 SQUADRE JUNIOR MASCHILE

8  SEMENZA MARCELLO

15  SOLDATI PAOLO

54  MANFREDINI FILIPPO

C1 SQUADRE SENIOR MASCHILE

 1  1.016 A.S.D. CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA A.S.DILETTANTISTICA CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA 01:50.06 112,06  112,06 0,002ITA 1

34  CECCON PAOLO

33  BABUIN MARCO

30  CAMPANA GIANNI

 2  1.015 A.S.D. CANOA CLUB BOLOGNA A.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNA 02:24.91 160,91  160,91 48,8516ITA 2

5  GIULIANI JACOPO

24  POPESCU GRIGORE

10  CONTI RUBEN NUE

C2 SQUADRE SENIOR MASCHILE

 1  1.017 CANOA CLUB FERRARA A.S.D. CANOA CLUB FERRARA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 02:16.36 144,36  144,36 0,008ITA 1

28  BROGLI RICCARDO

31  SOLIMANI LEONARDO

129  BORGHI PAOLO

66  CARLINI LUCA

20  FINCO SIMONE

97  KOKO DINO

Non partiti 1°Manche (-38-) Totale: 1

Ritirati 1°Manche (-) Totale: 0

Squalificati 1°Manche (-120-) Totale: 1

Non partiti 2°Manche (-5-9-10-22-28-98-102-105-120-121-131-1006-) Totale: 12

Ritirati 2°Manche (-) Totale: 0

Squalificati 2°Manche (-11-) Totale: 1
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